
 
 

“Mësuesi Model 2010-2011” do te jete ai/ajo qe punon përditë, me 
profesionalizëm, karakter e përkushtim. 

 
Propozimet për çmimet mund te vijnë nga nxënës, student, prindër, grupe e 
komunitete. Emri i propozuesit duhet te jete i qarte dhe te ketë adrese te 
sakte për mundësi kontaktimi te mëtejshëm. Propozimi duhet te behet për 
mësues qe japin mësim aktualisht, ne shkollat tona. 
 
Dërgoni emrin e plote te mësuesit, shkollën, vendin, dhe shpjegimin se pse 
ju mendoni qe i propozuari duhet te jete “Mësuesi Model 2010-2011”. Të 
gjitha propozimet do të shqyrtohen me vëmendje, dhe për kandidaturat me te 
spikatura do te ketë shqyrtim direkt ne shkolle e komunitet.  
 
 
 
 
 


